
TARIFFARIO
PER LA CONCESSIONE IN USO DEGLI SPAZI PUBBLICI

DI PALAZZO DEL GOVERNATORE
D.G. n. 175 del 30/11/2023

In vigore sino al 31/12/2024

​SPAZI ​CAT. A
Pubbliche Amministrazioni e

Forme Associative che effettuano
iniziative o svolgono attività a
vantaggio della popolazione del

Comune di Cento senza
corrispettivo stabilito

​CAT B
Pubbliche Amministrazioni e Forme Associative
che effettuano iniziative o svolgono attività verso
un corrispettivo stabilito (a titolo esemplificativo,

vendita di biglietti di ingresso o quote per
partecipanti, lezioni private a pagamento),
associazioni di categoria, partiti e movimenti
politici, organizzazioni sindacali, confessioni

religiose

​CAT. C
Soggetti privati ed ogni altro soggetto
non rientrante nelle categorie A e B

Sala conferenza
“F. Zarri”

120 posti ed
audiovisivi

GRATIS fino a 4 ore

€ 35,00 all’ora
dalla 5^ ora

€ 50,00 all’ora

€ 130,00 all’ora solo Sala
€ 175,00 all’ora con utilizzo

anche del corridoio
fino a 8 ore

tariffa giornaliera, oltre le 8 ore
€ 900,00 solo Sala

€ 1.200,00 con utilizzo
anche del corridoio

Aula Didattica
2° piano

18 posti

GRATIS fino a 4 ore

€ 20,00 all’ora
dalla 5^ ora

€ 30,00 all’ora

€ 50,00 all’ora
fino a 8 ore

tariffa giornaliera,
oltre le 8 ore
€ 300,00

ALLE TARIFFE INDICATE DOVRA' AGGIUNGERSI

​L’IVA DI LEGGE


